PROTOCOLO352/2021-15/01/202114:23

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 213/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a realização de
operação tapa buraco, na Rua
João Araújo, próximo ao
numero 160, no bairro Jardim
das Orquídeas, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
realizada de operação tapa buraco, na Rua João Araújo, próximo ao nº 160, no
bairro Jardim das Orquídeas, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, pôde constatar o estado de
degradação da malha asfáltica da referida via pública, visto que no local já
aconteceu vários acidentes aos munícipes que trafegam , é necessária a
reconstrução da malha asfáltica .

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de janeiro de 2.021.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”

-Vereador-

PROTOCOLO352/2021-15/01/202114:23

es

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROTOCOLO352/2021-15/01/202114:23

  Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”